
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

662225, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. 

Центральная 1, Телефон: (8-39-155) 95-3-06,      

Email: krutoyar@mail.ru  

 

 

ПРИКАЗ - проект 

01.09.2023 г.                                                                                                                           №  

    

О зачислении обучающихся в Центр образования  

естественно-научной и технологической направленностей 

 «Точка роста» 

 

   В связи с открытием на базе МБОУ « Крутоярская СОШ»  Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» по предметам «Физика», 

«Технология», «Биология», «Химия» и других предметных областей, в соответствии с Порядком 

зачисления обучающихся в Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения « Крутоярская СОШ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка Роста» с 01.09.2023г обучающихся: 

1.1. Дополнительное объединение «Робототехника» (руководитель Ахременко М. Ю.):  

Группа: 

 1.Анфимова Ульяна Романовна-11 кл. 

2.Букреева Лидия Ивановна-9кл. 

3.Глушкова Алёна Ивановна-9кл. 

4. Зверева Алина  Михайловна-11кл. 

5. Ковалишина Алина Андреевна-8кл. 

6. Мезенцева Кристина Максимовна-9кл. 

7. Мул Юлия Андреевна-9кл. 

8. Некрасов Никита Андреевич-7кл 

9.Некрасова Екатерина Константиновна-9кл 

10.Никифорова Валерия Александровна-7 кл 

11. Николаева Виктория Сергеевна-11кл. 

12. Попырина  Анна Дмитриевна-10кл 

13.Попырина  Валерия  Дмитриевна-8кл. 

14.Ромащенко Ксения Николаевна-9кл. 

15.Руденко Лариса Александровна-10кл. 

 

1.2 Дополнительное объединение «Легоконструирование» (руководитель Ахременко М. Ю.): 

1 группа  

 

1. Беттер Анна Владимировна – 3 кл. 

2. Букреева Лидия Ивановна – 3 кл. 

3. Букреева Мария Ивановна – 4 кл. 

4. Виноградова Диана Дмитриевна – 2 кл. 

5. Глотова Валерия Сергеевна -3 кл.  

6. Евсеенко Роман Алексеевич -3 кл. 

7. Евсюткина Регина Андреевна -4 кл. 



8. Клементьева Карина Руслановна -3 кл. 

9. Никифорова Валерия Александровна – 4 кл. 

10. Прусакова  Виктория Павловна -4 кл. 

11. Руденко Милана Александровна -4 кл. 

12. Холодцева Дарья  Андреевна – 2 кл. 

13. Шилова Анастасия Ивановна -4 кл. 

14. Шабанова Кира Николаевна -2 кл. 

15. Шульженко Семён Александрович- 4кл. 

2 группа  

1.Аугустинайтес Витас Вальдо – 5кл. 

2. Большаков Роман Алексеевич -6 кл. 

3. Виноградов Максим Дмитриевич – 6 кл. 

4. Виноградова Ульяна Дмитриевна -5 кл. 

5. Гаврилов Владислав Андреевич -5 кл. 

6. Головастиков Владимир Егорович -5 кл. 

7.Гопп Павел Александрович -6 кл. 

8. Захарченко Семён Артёмович – 5 кл. 

9.Ковалишин Арсений Андреевич -6 кл. 

10.Петрова Кира Александровна -6 кл. 

11.Попков Никита Александрович -5 кл. 

12.Пузырёв Егор Александрович -5 кл. 

13. Шевченко Сергей Викторович – 6 кл. 

14. Дюжикова Екатерина Александровна – 5 кл. 

15. Иванова Елизавета Ивановна -6 кл. 

 

1.3. Дополнительное объединение «Кванториум» (руководитель Козлова С.В.) 

1 Васильева Ангелина – 10 кл. 

2 Довлетханова Диана – 8 кл. 

3 Иметчиков Кирилл – 10 кл. 

4 Кобылко Татьяна -10 кл. 

5 Ковалишина Алина -10 кл.  

6 Кулинова Анастасия -10 кл. 

7 Лукьянчук Александр -8 кл.  

8 Руденко Евгений -7 кл. 

9 Самодарова Аврора – 7 кл. 

10 Сидоренко Алёна – 10 кл. 

11 Солопова Виктория -10 кл. 

12 Ставер Валерия -9кл.  

13 Ставер Ксения -9 кл. 

14 Толстик Дарья – 9 кл. 

15 Харьков Артём -9 кл. 

 

1.4.  Внеурочная деятельность «Я – исследователь» (руководитель Ямпольская М.А.) 

5 класс 

1 Аксенов Савелий 

2 Аугустинайтис Витас 

3 Гембух Валентина 



4 Дудина Алёна 

5 Захарченко Татьяна 

6 Иметчиков Вадим 

7 Казанцева Анастасия 

8 Каминский Савелий 

9 Колобова Екатерина 

10 Матвеева Александра 

11 Руденко Ксения 

12 Селедчик Вячеслав 

13 Таракан Мария 

14 Шнайдер Валерия 

6 а класс 

1 Бартунская Виолетта 

2 Бердюгин Александр 

3 Большакова Ксения 

4 Виноградова Диана 

5 Гончаров Степан 

6 Гуркаева Диана 

7 Зима Алёна 

8 Кочетков Степан 

9 Лагно Степан 

10 Малышев Влас 

11 Митина Елизавета 

12 Наджафова Диана 

13 Никифорова Валерия 

14 Руденко Дмитрий 

15 Руденко Милана 

16 Рулькова Анна 

 

6б класс 

1 Агафонова Арина 

2 Амелин Олег 

3 Беттер Данила 

4 Букреева Лидия 

5 Варданян Зарик 

6 Иванова Анна 

7 Карпушов Виктор 

8 Лагно Константин 

9 Молтянский Богдан 

10 Патюкова Валерия 

11 Поленова Кристина 

12 Цеперинда Арсений 

13 Шилов Дмитрий 

 

1.5.  Внеурочная деятельность «Старт в химию» (руководитель Матыркина С.В.) 



7 класс 

1 Алисов Артём 

2 Алисова Надежда 

3 Астапов Анатолий 

4 Ботина Алина 

5 Брыкин Степан 

6 Бычинский Данила 

7 Васильев Артём 

8 Гвоздик Кирилл 

9 Гопп Алиса 

10 Долозова Яна 

11 Дюжиков Сергей 

12 Емельяненко Влада 

13 Иващенко Вероника 

14 Клементьева Карина 

15 Молоков Александр 

16 Новиков Илья 

17 Опарин Евгений 

18 Родинов Илья 

19 Ставер Егор 

20 Трофимов Дмитрий 

21 Усинская Дарья 

22 Федорцов Марк 

23 Холодцова Арина 

24 Шевченко Александра 

25 Шульженко Глеб 

26 Юхновец Егор 

 

1.6. Внеурочная деятельность «Занимательная физика» (руководитель Козлова С.В. )  

8 класс 

1 Алисов Михаил 

2 Афанасьева Марина 

3 Беттер Кирилл 

4 Бирюкова Ольга 

5 Гембух Эльвира 

6 Глазков Артём 

7 Гопп Алина 

8 Довлетханов Игорь 

9 Ившина Дарья 

10 Ильина Анастасия 

11 Протасова Юлия 

12 Сергеев Сергей 

13 Слесарева София 

14 Степанов Арсений 

15 Харыбина Светлана 



16 Цымбалей Антон 

17 Чувайлов Иван 

18 Шалатова Анастасия 

19 Шишкарев Иван 

20 Шульженко Кирилл 

21 Шумилина Кира 

22 Юшков Степан 

 

1.7. Внеурочная деятельность «Мир вокруг нас» (руководитель Матыркина С.В.) 

9а класс 

1 Бердюгин Сергей 

2 Ганжа Дарья 

3 Глушкова Алёна 

4 Захарченко Надежда 

5 Корсунов Никита 

6 Мул Юлия 

7 Некрасов Никита 

8 Некрасова Екатерина 

9 Пальчун Елизавета 

10 Першин Артём 

11 Пономаренко Кирилл 

12 Попырина Валерия 

13 Сидоренко Алексей 

14 Сидоренко Степан 

15 Солопова Маргарита 

16 Ставер Полина 

17 Тарханова Маргарита 

18 Тимошенко Анжела 

19 Чуркин Семён 

20 Шушеначев Иван 

9 б класс  

1 Алимова Алёна 

2 Виноградов Кирилл 

3 Виноградова Виолетта 

4 Волкова Надежда 

5 Галкин Александр 

6 Голубцов Александр 

7 Гончаров Александр 

8 Довлетханова Кристина 

9 Евсюткин Вадим 

10 Иванов Егор 

11 Малышев Захар 

12 Митин Станислав 

13 Наджафов Эльджан 

14 Петрова Алина 



15 Солопова Валерия 

16 Суханов Егор 

17 Табачникова Дарья 

18 Чагина Маргарита 

 

1.8. Внеурочная деятельность «Решение задач прикладного характера» (руководитель Козлова 

С.В.) 

10 класс 

1 Андреева Екатерина 

2 Бартунская Дарья 

3 Беттер Михаил 

4 Брыкин Вячеслав 

5 Гуркаева Диана 

6 Жиглов Роман 

7 Комков Глеб 

8 Мешкова Елизавета 

9 Митина Ксения 

10 Попырина Анна 

11 Прибытков Михаил 

12 Родинов Артём 

13 Скачков Дмитрий 

14 Терешков Анатолий 

15 Чуркина Екатерина 

16 Шнайдер Дарья 

17 Шнайдер Екатерина 

 

1.9. Внеурочная деятельность «Молекурярная биология» (руководитель Ямпольская М.А.) 

11 класс 

1 Варданян Левон 

2 Гончаров Никита 

3 Зверева Алина 

4 Красавская Яна 

5 Мезенцева Кристина 

6 Николаева Виктория 

7 Петрик Андрей 

8 Петрик Антон 

9 Ромащенко Ксения 

10 Руденко Лариса 

11 Савостьянова Маргарита 

12 Телешева Яна 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Матыркину С.В.  

 

Директор школы                                                                              П.Н. Чупаченко 

 




